

**Be Good Sweden AB**

Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31

Period 2020-01-01 - 2020-10-31

		Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
1221	Inventarier	1 409 664	1 409 664	127 528	1 537 192
1229	Accumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg	-286 856	-286 856	-198 624	-485 480
	Summa materiella anläggningstillgångar	1 122 808	1 122 808	-71 096	1 051 712
Finansiella anläggningstillgångar					
1383	Lämnade depositioner, långfristiga	24 650	24 650	0	24 650
	Summa finansiella anläggningstillgångar	24 650	24 650	0	24 650
	Summa anläggningstillgångar	1 147 458	1 147 458	-71 096	1 076 362
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar					
1510	Kundfordringar	20 928 570	20 928 570	-13 152 739	7 775 831
1515	Osäkra kundfordringar	-74 215	-74 215	74 215	0
1620	Direktbetalningar till Swedbank Factoring	-34 404	-34 404	34 404	0
1630	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	3 601	3 601	-3 807	-206
1650	Momsfordran	85 921	85 921	-85 921	0
1681	Vidarefakturering Wmake AB i Konkurs	0	0	200	200
1730	Förutbetalda försäkringspremier	3 053	3 053	-3 053	0
1790	Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	158 077	158 077	27 870	185 947
1791	Upplupna överleveranser	0	0	769 984	769 984
	Summa kortfristiga fordringar	21 070 603	21 070 603	-12 338 848	8 731 755
Kassa och bank					
1950	Bankkonto Swedbank	511 514	511 514	-511 514	0
	Summa kassa och bank	511 514	511 514	-511 514	0
	Summa omsättningstillgångar	21 582 117	21 582 117	-12 850 361	8 731 755
	<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>22 729 575</b>	<b>22 729 575</b>	<b>-12 921 457</b>	<b>9 808 117</b>
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>					
Eget kapital					
2081	Aktiekapital	-50 000	-50 000	0	-50 000
2091	Balanserad vinst eller förlust	-2 201 170	-2 201 170	0	-2 201 170
2099	Årets resultat	262 968	262 968	0	262 968
	Summa eget kapital	-1 988 202	-1 988 202	0	-1 988 202
Kortfristiga skulder					
2440	Leverantörsskulder	-14 563 184	-14 563 184	8 767 731	-5 795 453
2510	Skatteskulder	151 261	151 261	56 876	208 137
2511	Preliminärskatt	0	0	212 817	212 817
2514	Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	-41 574	-41 574	-40 915	-82 489
2611	Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %	0	0	-4 173	-4 173
2620	Utgående moms, 12%	0	0	-3 834	-3 834
2621	Utgående moms på försäljning inom Sverige, 12 %	0	0	-245 629	-245 629
2640	Ingående moms	0	0	2 639	2 639
2641	Debiterad ingående moms	0	0	630 717	630 717
2650	Redovisningskonto för moms	0	0	-154 513	-154 513
2660	Särskilda punktskatter	-60 348	-60 348	-293 430	-353 778
2710	Personalskatt	-42 705	-42 705	42 705	0
2730	Lagstadgade sociala avgifter och särskild löneskatt	-37 947	-37 947	37 947	0
2810	Avräkning för factoring och belånade kontraktsfordringar	-5 501 628	-5 501 628	1 034 262	-4 467 366
2860	Kortfristiga skulder till koncern företaget	0	0	-9 987	-9 987
2890	Övriga kortfristiga skulder	-121 044	-121 044	4 826	-116 218
2920	Upplupna semesterlöner	-26 400	-26 400	-57 357	-83 757
2941	Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	-8 294	-8 294	0	-8 294
2990	Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-429 510	-429 510	290 658	-138 852
2992	Beräknat arvode för revision	-60 000	-60 000	21 000	-39 000
	Summa kortfristiga skulder	-20 741 373	-20 741 373	10 292 339	-10 449 034
	<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>-22 729 575</b>	<b>-22 729 575</b>	<b>10 292 339</b>	<b>-12 437 235</b>
	<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2 629 118</b>	<b>-2 629 118</b>

## Resultatrapport

Be Good Sweden AB

5568033251

Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31

Period 2020-01-01 - 2020-10-31

		Period	Period fg år	Akkumulerat	Akkumulerat fg år
<b>RÖRELSENS INTÅKTER</b>					
Nettoomsättning					
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	675 282	917 713	675 282	917 713
3002	Försäljning inom Sverige, 12 % moms	56 513 161	61 932 723	56 513 161	61 932 723
3004	Försäljning inom Sverige, 12 % moms Wmake Nutramino	0	2 102 390	0	2 102 390
3018	Försäljning tillverkade produkter till annat EU-land, momsfri.	0	694 157	0	694 157
3105	Försäljning varor till land utanför EU	0	9 657	0	9 657
3108	Försäljning varor till annat EU-land, momsfri	7 991 236	4 110 004	7 991 236	4 110 004
3308	Försäljning tjänster till annat EU-land	0	250	0	250
3501	Fakturerade kickback/anbudsstöd	3 125 278	4 062 863	3 125 278	4 062 863
3502	Fakturerade hyra av varuautomater	142 650	169 050	142 650	169 050
3504	Fakturerade kickback/anbudsstöd inom EU	357 033	0	357 033	0
3540	Påminnelseavgift	0	2 900	0	2 900
3590	Periodisering av hyra varuautomater	0	1 200	0	1 200
3591	Periodisering av intäkter	73 230	180	73 230	180
3710	Ofördelade intäktssreduktioner	0	0	0	0
3740	Öres- och kronutjämnning	-25	124	-25	124
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>68 877 845</b>	<b>74 003 211</b>	<b>68 877 845</b>	<b>74 003 211</b>
Övriga rörelseintäkter					
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	134	0	134	0
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	0	237 586	0	237 586
3992	Erhållna ersättningar från DHL	754	0	754	0
Summa övriga rörelseintäkter		888	237 586	888	237 586
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÅKTER</b>		<b>68 878 733</b>	<b>74 240 797</b>	<b>68 878 733</b>	<b>74 240 797</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>					
Råvaror och förnödenheter					
4000	Inköp av varor från Sverige	-6 345 069	0	-6 345 069	0
4011	Inköp övriga leverantörer	-288 099	-2 524 557	-288 099	-2 524 557
4012	Inköp Sportlife	0	-987 619	0	-987 619
4013	Inköp Norrmejerier	0	-351 638	0	-351 638
4014	Inköp Nutramino	0	-1 795 956	0	-1 795 956
4015	Inköp Celsius	0	-1 818 578	0	-1 818 578
4016	Inköp Nije	0	-120 087	0	-120 087
4017	Inköp Vitamin well	-392 311	-7 888 177	-392 311	-7 888 177
4018	Inköp Pay it forward	0	-107 501	0	-107 501
4019	Inköp Guttsta källa	0	-227 836	0	-227 836
4020	Kostnad såld vara från Wmake AB	-52 132 723	-44 247 993	-52 132 723	-44 247 993
4021	Inköp Stenkulla Brunn	0	-471 971	0	-471 971
4022	Inköp artiklar för direktleverans till kund	-8 357	-144 675	-8 357	-144 675
4024	Inköp varor från Nutramino/Vidarefaktureras	0	-2 102 390	0	-2 102 390
4099	Kassationer	-195 653	0	-195 653	0
4100	Kostnader Spiralaautomater	-108 407	0	-108 407	0
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	-20 884	0	-20 884	0
4516	Inköp av varor från annat EU-land, 12 %	0	-415 758	0	-415 758
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-10 410	-4 661	-10 410	-4 661
4610	Logistik tjänster	-3 335 738	-1 803 417	-3 335 738	-1 803 417
4916	Korrigerig EU inköp	31 294	418 349	31 294	418 349
4990	Förändring av lager och pågående arbeten (ofördelad)	0	-1 050 694	0	-1 050 694
Summa råvaror och förnödenheter		-62 806 356	-65 645 159	-62 806 356	-65 645 159
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>6 072 377</b>	<b>8 595 638</b>	<b>6 072 377</b>	<b>8 595 638</b>

Övriga externa kostnader					
5010	Lokalhyra	-73 952	-344 324	-73 952	-344 324
5020	El	0	-93 003	0	-93 003
5060	Städning och renhållning	0	-10 480	0	-10 480
5200	Hyra av anläggningstillgångar (gruppkonto)	-19 475	-47 543	-19 475	-47 543
5410	Förbrukningsinventarier	-82 950	-9 172	-82 950	-9 172
5420	Programvaror	-6 788	0	-6 788	0
5460	Förbrukningsmaterial	-140 076	-148 246	-140 076	-148 246
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	0	-864	0	-864
5611	Drivmedel för personbilar	-48 877	-70 810	-48 877	-70 810
5612	Försäkring och skatt för personbilar	-25 014	-20 273	-25 014	-20 273
5613	Reparation och underhåll av personbilar	-22 832	-22 707	-22 832	-22 707
5615	Leasing av personbilar	-163 807	-168 011	-163 807	-168 011
5616	Trängselskatt, avdragsgill	-645	-1 616	-645	-1 616
5620	Lastbilskostnader	0	-6 005	0	-6 005
5700	Frakter och transporter (gruppkonto)	-1 489	0	-1 489	0
5710	Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	-4 748 909	-4 419 614	-4 748 909	-4 419 614
5711	Frakter ej för ordrar	-94 584	0	-94 584	0
5750	Flyttkostnader	0	-11 610	0	-11 610
5800	Resekostnader (gruppkonto)	0	-6 642	0	-6 642
5810	Biljetter	-5 680	-1 252	-5 680	-1 252
5831	Kost och logi i Sverige	-5 093	-25 355	-5 093	-25 355
5900	Reklam och PR (gruppkonto)	-88 380	-60 000	-88 380	-60 000
5920	Reklam och marknad BeGod Vatten	0	-206	0	-206
5940	Utställningar och mässor	0	-51 260	0	-51 260
5980	Sponsring	-13 483	-26 672	-13 483	-26 672
6060	Kreditförsälningskostnader	0	-4 200	0	-4 200
6062	Inkasso och KFM-avgifter	17 939	32 471	17 939	32 471
6064	Factoringavgifter	-258 541	-184 559	-258 541	-184 559
6071	Representation, avdragsgill	0	-2 881	0	-2 881
6072	Representation, ej avdragsgill	-2 157	-8 086	-2 157	-8 086
6090	Övriga försäljningskostnader	-11 321	-12 030	-11 321	-12 030
6110	Kontorsmateriel	-4 317	-751	-4 317	-751
6210	Telekommunikation	-11 037	-22 527	-11 037	-22 527
6230	Datakommunikation	-12 199	-55 159	-12 199	-55 159
6250	Postbefordran	0	-929	0	-929
6310	Företagsförsäkringar	-2 635	-3 904	-2 635	-3 904
6420	Ersättningar till revisor	-43 000	-97 230	-43 000	-97 230
6491	Livsmedelskontroll	0	-5 200	0	-5 200
6540	IT-tjänster	-94 263	-62 181	-94 263	-62 181
6550	Konsultarvoden	-721 000	-305 100	-721 000	-305 100
6570	Bankkostnader	-5 411	-52 471	-5 411	-52 471
6580	Advokat- och rättegångskostnader	-19 000	0	-19 000	0
6590	Övriga externa tjänster	-20 527	-11 320	-20 527	-11 320
6800	Inhyrd personal (gruppkonto)	0	-3 150	0	-3 150
6910	Licensavgifter och royalties	0	-5 657	0	-5 657
6980	Föreningsavgifter	-8 628	-7 647	-8 628	-7 647
6982	Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-1 447	0	-1 447	0
6990	Inkassoavgift	0	544	0	544
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0	-11 097	0	-11 097
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-701	-4 435	-701	-4 435
6994	Anticimex	0	-11 073	0	-11 073
6995	SEB kort kvittored	0	-15 238	0	-15 238
Summa övriga externa kostnader		-6 740 277	-6 399 474	-6 740 277	-6 399 474
Personalkostnader					
7010	Löner till kollektivanställda	0	-466 818	0	-466 818
7090	Förändring av semesterlöneskuld	0	43 492	0	43 492
7210	Löner till tjänstemän	-1 056 969	-1 141 329	-1 056 969	-1 141 329
7290	Förändring av semesterlöneskuld	0	3 837	0	3 837
7410	Pensionsförsäkringspremier	-168 633	-124 236	-168 633	-124 236
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-317 890	-539 116	-317 890	-539 116
7519	Sociala avgifter för semester- och löneskuld	0	15 888	0	15 888
7533	deklarationspost	-40 915	-30 141	-40 915	-30 141
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	0	-25 490	0	-25 490
7580	Gruppöförsäkringspremier	0	-4 588	0	-4 588
7583	Gruppolycksfallsförsäkrings-premier	-6 488	-7 797	-6 488	-7 797
7621	Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-1 000	-2 000	-1 000	-2 000
7690	Övriga personalkostnader	-1 120	0	-1 120	0
Summa personalkostnader		-1 593 014	-2 278 298	-1 593 014	-2 278 298
Avskrivningar					
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-198 624	-227 440	-198 624	-227 440
Summa avskrivningar		-198 624	-227 440	-198 624	-227 440
Övriga rörelsekostnader					
7960	Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-386	-8 771	-386	-8 771
Summa övriga rörelsekostnader		-386	-8 771	-386	-8 771
Finansiella poster					
8310	Ränteintäkter	0	196	0	196
8313	Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	3 469	4 507	3 469	4 507
8400	Räntekostnader (gruppkonto)	0	-2 957	0	-2 957
8410	Räntekostnader	-9 901	-26 034	-9 901	-26 034
8415	Räntekostnader för andra skulder till kreditinstitut	-161 088	-85 351	-161 088	-85 351
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-216	-2 133	-216	-2 133
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-1 458	-2 088	-1 458	-2 088
Summa finansiella poster		-169 195	-113 861	-169 195	-113 861
Skatt					
8980	Övriga skatter	0	2 812	0	2 812
Summa skatt		0	2 812	0	2 812
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-71 507 851	-74 670 190	-71 507 851	-74 670 190
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>		<b>-2 629 118</b>	<b>-429 394</b>	<b>-2 629 118</b>	<b>-429 394</b>